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Legenda

Locatie o

Beschikbaarheid Eigen webste beschikbaar
gegevens Geen gegevens in bodenn | oket

[{ Gesaneerd

E]] Cnderzoek uitgevoerd,
geen noodzaak tot verder
onderzoelk of sanering

EE Cnderzoek uitgevoerd,
verder onderzoek kan
noodzakelijk zijn

HE Historische activiteit
bekend

Voortgang onderzoek
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Algemeen

Dit rapport is opgesteld met de gegevens uit http://www.bodemloket.nl/

Administratieve gegevens

Locatienaam:

Identificatiecode volgens bevoegd gezag:

Locatiecode gemeentelijk BIS:

Adres:
Gegevensbeheerder:

's-Gravenzandseweg/ Monsterseweg (Duingeest)
ZH178313048

ZH178313048
AA178302526
's-Gravenzandseweg Monster
Omgevingsdienst Haaglanden

Als de gegevensbeheerder de provincie is, kan er bij de gemeente en/of de omgevingsdienst
waar de locatie onder valt meer informatie beschikbaar zijn.

Statusinformatie

Vervolg:
Omschrijving:

voldoende onderzocht.

De resultaten van het uitgevoerde (historische)
bodemonderzoek geven aan dat de (voormalige)
activiteiten en/of de onderzoekslocatie voldoende
zijn onderzocht in het kader van de Wet
bodembescherming.

Verontreinigende (onderzochte) activiteiten

Omschrijving Start Eind

ophooglaag (niet onbekend onbekend

gespecificeerd) (900070)

Onderzoeksrapporten

Type Auteur Nummer Datum

Historisch onderzoek Van Der Helm BPM0O161627 2016-10-31
Milieubeheer B.V.

Partijkeuring grond 20140540-83691-D- 2014-12-09

PK-1

Partijkeuring grond Bma Milieu B.V. PKG.2014.0242 2014-12-08

Partijkeuring grond Van Der Helm WEHO140893-2 2014-08-04
Milieubeheer B.V.

Partijkeuring grond 08R969010WLD 2009-08-31

Verkennend onderzoek |Van Der Helm WEM90383 2009-05-14

NEN 5740
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Sanerings evaluatie

Van Der Helm

BAM81278.eva2

2009-03-23

Partijkeuring grond 7352.0 2009-02-27
Partijkeuring grond Hoste Milieutechniek 6567.0 2009-02-05
Sanerings evaluatie Van Der Helm BAM81278.eval 2009-01-12
Saneringsplan Overig Hbt/Mge/SB/0848019/ |2008-09-23
rev2
Nader onderzoek Van Der Helm WEDS80306 2008-05-30
Partijkeuring grond Van Der Helm WED80306.partij 2008-05-15
Indicatief onderzoek Van Der Helm WEM60552 2007-01-08
Nader onderzoek Van Der Helm WEM60552 2006-11-01
Indicatief onderzoek BLGG 79139 1999-05-11
Besluiten
|Type Kenmerk Datum
Saneringsinformatie
Bovengronds Ondergronds Start Eind
Contact

Gedetailleerde informatie over deze locatie kunt u opvragen bij
Omgevingsdienst haaglanden

Disclaimer

Dit rapport geeft de situatie weer zoals bekend op de datum van afdrukken. De getoonde
informatie is afkomstig van provincies, omgevingsdiensten of gemeenten en wordt zonder
tussenkomst van Rijkswaterstaat gepubliceerd. Inhoudelijke vragen over de getoonde
bodeminformatie kunt u stellen aan de desbetreffende organisatie.
Rijkswaterstaat beheert de website Bodemloket.nl. Vragen over de werking van de website kunt
u stellen via onze helpdesk: http://www.rwsleefomgeving.nl/helpdesk/bodembeheer.
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